prasdicti Prioratus pertinet, tem-

pore pacis, tempore Henrici Regis,

proavi domini Regis nunc, et

ad ilium praesentavit quendam
Simonem de Salynge per Con-

ventum ejusdem loci, licentia

ipsius Radulphi ad hoc obtenta,

electum, qui ad prsesentationem

suam fuitadmissus et installatus,

qui quidem

Radulphus manerium illud ad

quod, &c., dedit quibusdam

Willelmo Gernoun et Isabellae

uxori ejus tenendum ipsis Wil-

lelmo et Isabellas, et heredibus de

corporibus suis exeuntibus, per

quod donum iidem Willelmus et

Isabella fuerunt inde seisiti,

et postea

praedicta Isabella obiit, post

cujus mortem Prioratus prasdic-

tus vacavit per mortem praedicti

Simonis, &c., per quod praedictus

Willelmus Gernoun praesentavit

ad eundem Prioratum quendam
Thomam de Bello Campo per

Conventum praedictum licentia

ipsius Willelmi Gernoun electum,

qui ad praesentationem suam
fuit admissus et installatus. . .

Et, vacante Prioratu

prsedicto per mortem praedicti

Thomae, idem Willelmus Ger-

noun praesentavit ad eundem
quendam Thomam de Chelmesho
per Conventum praadictum li-

centia ipsius Willelmi Gernoun
electum, qui ad praesentationem

suam fuit admissus et installatus,

Et postea idem

Prioratus vacavit per mortem
praedicti Thomas de Chelmesho,

per quod idem Willelmus Ger-

noun praesentavit ad eundem
quendam Henricum de Hegsetc

per praedictum Conventum li-

centia ipsius Willelmi Gernoun
electum, qui ad praesentationem

suam fuit admissus et installatus,

post cujus mortem praedictus

Prioratus modo vacat, &c. Et
de ipsis Willelmo et Isabella

descendit manerium praedictum,

cum pertinentiis, ad quod, &c.,

et advocatio praedicta cuidam

Johanni ut filio et heredi, &c
,

qui quidem Johannes manerium
illud dedit quibusdam Henrico

Prentiz et Johanni personse

ecclesiae Sancti Gregorii Lon-

doniarum, reservando sibi feoda

militum et advocationes eccle-

siarum et Prioratus praedicti,

tenendum ipsis Henrico et

Johanni personas, et heredibus

suis in perpetuum. Et de ipso

Johanne filio Willelmi descendit

advocatio praedicta per formam,

&c., isti Johanni Gernoun qui

nunc, &c., ut filio et heredi, &c.

Et ea ratione ad ipsum Johannem

pertinet ad praedictum Prioratum

praesentare."
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A.D. 1345 Rokel. Not admitting that the advo'v\'son was append-

ant to the manor of "la Geronere," we tell you that

one Ealph Gernon, father of the Ralph of whom they

speak, was seised of the manor of Little Leighs, to

which the advowson of the Priory was appendant, and